
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Respirátor MANLY a REFIL
Tvarované respirátory pro ochranu dýchacích cest

Výdechový ventil snižuje námahu při dýchání
Umožňují správné usazení na každý typ obličeje
Tvarovatelná nosní výztuha
Pro ochranu před obtížnými netoxickými prachy (P), před jemnými nejedovatými prachy (P1) a před jemnými
zdraví škodlivými a fibrogenními prachy (P2)

Technické parametry
Balení (ks): 1

Účinnost Chrání do násobku PEL
(přípustný expoziční limit) Použití

FFP - obtížný netoxický hrubý prach

FFP1 4 pevné netoxické částice a vodní aerosoly

FFP2 10 pevné zdraví škodlivé částice a vodní aerosoly

FFP2 s aktivním uhlím 10 pevné zdraví škodlivé částice a vodní aerosoly, obtěžující plyny a páry

FFP3 40 pevné zdraví škodlivé částice a vodní aerosoly

REFIL FFP1 bez ventilu REFIL FFP2 s aktivním uhlím



REFIL FFP2 s ventilem REFIL FFP2

REFIL FFP2 MANLY FFP

REFIL FFP1 s ventilem REFILL FFP3 s výdechovým ventilkem

Bez výdechového ventilu S výdechovým ventilem

Model Katalogové číslo Model Katalogové číslo

MANLY FFP L610101 MANLY FFP

REFIL FFP1 L610201 REFIL FFP1 L610211

REFIL FFP2 L610301 REFIL FFP2 L610311

REFIL FFP2 s aktivním uhlím REFIL FFP2 s aktivním uhlím L610411

REFIL FFP3 REFIL FFP3 L610511


